
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 233 DEL 27 OTTOBRE 2023 

 

 

 

 

OGGETTO: RIMBORSO SPESE ANTICIPATE DALL’UNIONE REGIONALE 

BONIFICHE DELL’UMBRIA PER EVENTO AGRIUMBRIA 2023 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Avv. Carlo Baldassari 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Vista la nota dell’Unione Regionale Bonifiche dell’Umbria prot. n° 11/2023 in data 26 

settembre 2023, assunta al prot. n° 2972 in data 27 settembre 2023, con la quale richiede 

il rimborso della somma di Euro 366,00, IVA compresa, quale quota di competenza di 

questo Consorzio per la realizzazione dello stand da parte della ditta Merlo S.p.A. in 

occasione dell’evento Agriumbria 2023; 

 

Ritenuto necessario corrispondere tali somme; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di rimborsare all’Unione Regionale Bonifiche dell’Umbria la somma di Euro 366,00, 

IVA compresa, quale quota di competenza di questo Consorzio per la realizzazione 

dello stand da parte della ditta Merlo S.p.A. in occasione dell’evento Agriumbria 

2023; 

2) di imputare tale spesa al Cap. 1/4/90.00 che risulta munito di sufficiente disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 27 ottobre 2023 

Il Direttore 

(Avv. Carlo Baldassari) 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 16, 

comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


